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BASHKIA LUSHNJE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Lushnje 

Adresa Lagja Kongresi i Lushnjes 

Tel/Faks 035 22139 

E-mail Bashkia_lushnje@yahoo.com 

Ueb-faqe                      www.bashkialushnje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  

 

3. Objekti i kontratës : : “Sistemimi i sheshit Savër,rruga Taulantia”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-41320-03-17-2025 

 

5. Fondi Limit: 14 998 588.43 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tetë presje dyzet e tre )Lekë pa TVSH   

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

08.05.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : Datë 12.05.2025, Numri : 24 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 12 616 222,8 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e dy presje tetë) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri: Operatori Ekonomik “FLED” shpk 

 

Adresa:  Berat ,Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307. 

Numri i NIPT-it: K17621104C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

  

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 08.05.2025    
 

 


